



Venta Nro: 00004949

Fecha: 11/08/2025 14:13

Apellido y Nombre / Razón Social : Federico Pablo Rossi

CUIT :

3837436954 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
10	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$290.00	\$2900.00
2	SET X 2 PCS DOLAR AZULES Cod.TV064	\$4500.00	\$9000.00
2	SET X 4 PCS ROCKET ROJAS Cod.TV033	\$3300.00	\$6600.00
1	MODELO INDIANAPOLIS 500 CUERO SINTENTICO NEGRO / NARANJA 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV071	\$5600.00	\$5600.00
1	HIPPIE CHIC TELA BORDADA 38CM X 8.2CM Cod.CV024	\$5600.00	\$5600.00
1	MODELO LEMANS NEGRO / CELESTE CUERO SINTETICO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV051	\$6200.00	\$6200.00
1	MODELO WOODSTOCK HIPPIE TELA ESCALA GRISES 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV040	\$6200.00	\$6200.00
3	RX H4 Cod.RXH4	\$7200.00	\$21600.00
2	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9700.00	\$19400.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$1250.00	\$12500.00
10	LED 5 PUNTAS T10 2821 ROSA 12V Cod.L5RO	\$300.00	\$3000.00
10	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3950.00	\$39500.00
20	LED T10 SILICONA 12V VERDE Cod.SILVE	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$290.00	\$5800.00
10	LLAVE DE UN PUNTO TIPO AVION Cod.TEC02	\$1800.00	\$18000.00
10	CODIGO ANTERIOR: DV-1134) BOTON DE ARRANQUE UNIVERSAL PLASTICO Cod.30131	\$1400.00	\$14000.00

10	BOTON DE ARRANQUE (CODIGO ANTERIOR: DV-1135) BOTON DE Cod.30141	\$1300.00	\$13000.00
20	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL surtido	\$2500.00	\$50000.00
10	PANO CHAMOIS 44 X 32CM Cod.CHAM	\$2600.00	\$26000.00
10	LLAVERO METÁLICO - MARCAS DE AUTO tipo bandera	\$3100.00	\$31000.00
1	SET X 4 PCS BALA DORADAS Cod.TV043	\$3700.00	\$3700.00
5	SET X 4 PCS CORONA REY AZULES Cod.val09	\$2900.00	\$14500.00
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED ROSA Cod.TV016	\$1900.00	\$9500.00
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED AZUL Cod.TV013	\$1900.00	\$9500.00
3	BANDERA ITALIA CROMADA Cod.TV075	\$2900.00	\$8700.00
3	BANDERA BRAZIL CROMADA Cod.TV074	\$2900.00	\$8700.00
2	BANDERA ALEMANIA NEGRA Cod.TV082	\$2900.00	\$5800.00
1	CUERO SINTENTICO PREMIUM POLO JOCKEY NEGRO Y BLANCO 38CM X 8.2CM Cod.CV030	\$4900.00	\$4900.00
1	CUERO SINTENTICO PREMIUM NEGRO Y AZUL 38CM X 8.2CM Cod.CV028	\$5500.00	\$5500.00
1	CUBRE VOLANTE PVC 38CM CON REFLECTOR Cod.CV009	\$4300.00	\$4300.00
1	CUBRE VOLANTE CUERO 38CM CON BORDE DETALLADO Cod.CV017	\$7500.00	\$7500.00
5	POLARIZADO 15% DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFDB	\$3000.00	\$15000.00
10	POLARIZADO 5% SUPER DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFSDB	\$3000.00	\$30000.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$2000.00	\$2000.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$2000.00	\$6000.00
20	W5W 2821 12V 5W AZUL Cod.N2821AZ	\$185.00	\$3700.00
1	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1700.00	\$1700.00
9	Buzo Palanca De Cambio De Auto Funda Busito	\$4300.00	\$38700.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$10500.00	\$10500.00
2	GIRO PARA MOTO CON LUZ LED RUNNING BLANCA Y LUZ DE GIRO AMBAR 12V - JUEGO DE 2 UNIDADES MEDIDAS 70*38*24 (mm) Cod.DJ-ZXD915W	\$6400.00	\$12800.00
2	FARO DE GIRO UNIVERSAL BLANCO 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD025W	\$3250.00	\$6500.00

4	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD015W	\$3250.00	\$13000.00
10	red 40x40 Cod.red01	\$2200.00	\$22000.00
5	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4900.00	\$24500.00
4	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 36 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD9810W	\$2900.00	\$11600.00
4	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 24 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD7810W	\$2900.00	\$11600.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2950.00	\$14750.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$2950.00	\$14750.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2950.00	\$14750.00
20	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390412WHI	\$480.00	\$9600.00
40	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR AZUL 7CM X 1,5CM Cod.KD1390412BLU	\$480.00	\$19200.00

Subtotal: \$678550.00

Descuento : \$65200 \$65200.00

Importe final:\$613350.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1335:\$459.44

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar